ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.
GENERAL

s/Ag-enda/2293
21 July 1981
RUSSIAN
ORIGINALг ENGLISH

1.
2.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2293-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 21 июля 1981 года,

в 19 ч. 00 м.
Утверждение повестки дня
Положение на Ближнем Востоке
Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представи
тельства Ливана при Организации Объединенных Наций от I? июля
1981 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/I4596).

81-19120